РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2023г                                                               №19                                                            х.Вяжа
О даче согласования на передачу в
безвозмездное пользование
недвижимого имущества
Руководствуясь статьей 132 Конституции Российской Федерации, статьями 296, 689 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131 – ФЗ от 6.10.2003 г, Уставом муниципального образования «Вяжинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дать согласие МБУК «ДК Вяжинского сельского поселения» на передачу в безвозмездное пользование муниципальному бюджетному учреждению культуры Кашарского района «Межпоселенческая центральная библиотека», недвижимого имущества находящегося в собственности муниципального образования «Вжинское сельское поселение»:
- комнаты № 8 и 9 общей площадью 46,6 кв.м., находящиеся на 1 этаже  нежилого здания с кадастровым номером 61-61-21/002/2009-057 согласно технического паспорта МБУК «ДК Вяжинского сельского поселения», расположенного по адресу: 346212, х.Вяжа, ул. Центральная № 9, Кашарского района, Ростовской области.
             2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  принятия.

             3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава Администрации Вяжинского
    сельского поселения                                                                       П.Н.Колузонов